curt conversantibus, agripennum unum dédit, in eadem villa, concedente Willelmo Ru-

fino, ex cujus fevo videbatur esse. Testes vero qui aderant hi sunt : Hugo (iiialeranni,

Willelmus Brustsalth; Ricardus de Mosterlet, armiger ejus; Guarnerius de Pleitio, Ful-

cherius monachus, Jamelinus, Giroldus clericus. Est autem istud agripennum secus pra-

tum Ernoldi.

XXI.

Notitia qua constat matronam quamdam, nomine Hildeburgim, quartam partem decimae, Cirea a. 1114

cjuam in terra Loconis Villa? babebat, monachis sancti Pétri Carnotensis dédisse.

XXII.

Donuni sancto Petro Ledonis Curtis a Warnerio de Domicilio factum.

«Ego Warnerius de Domicilio, molestia corporis graviter tactus Anno me.

mortemque proximam timens, do Deo sanctoque Petro Ledonis Curtis,

ad lumen ecclesie, agripennum unum in Taxencurt; et singulis nnnis

in fevo meo quod teneo, in molendino quod continet semimodium

annone, ad idem lumen ecclesie, do unum sextarium frumenti, au-

dientibus fratribus meis et annuentibus , Godardo scilicet, Rainaldo

atque Odone, singidis cum suis conjugibus; pi-esentibus his : Rain-

fredo, Walterio, Ramnulfo, monachis, et Godefrido, presbitero con-

fessorique meo, quem voco ut hujus doni si t michi testis ante Deum,

ut parrochiano suo, si aliquando, quod absit, fratres mei contraire

voluerint supradicte ecclesie. Actum est hoc anno ab incarnatione

Domini millesimo centesimo decimo sexto. Post hec Odo, frater supra-

dicti viri, posuit donum super altare sancti Pétri predicti agripenni

,

cum conjuge sua Ermentrude, filiisque Drogone, Bernardo, quia

ipse hères fratris erat. Videntibus his, ex parte sua : Godardus, Rai-

naldus, fratres sui. Ex parte monachorum : Gualterius Montfalcon

,

Durant Amorosus, Gislebertus Elinan, Guillelmus Terreie, Jameli-

nus, Walterius Blundel, Otbertus Rufus, Warnerius Fosse; Girber-

tus, Simon, Ramnulfus, Drogo, monachi. »
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XXIII.

Ludovicus, rex Francoruni , res monachorum sancti Pelri , Leuncurte conversantium
,

ipsis concedit et confirmât.

fi jau. 1118. « Cum de omnium hominum pace procurandum sit regibus, eorum

tamen tranquillitati et maxime eos providere oportet, qui, propter

Deum, seculo et sibimet ipsis renuntiantes, solius Dei se servitio man-

ciparunt. Proinde ego, per Dei gratiam, Francorum rex, Hludovicus

omnibus regni mei hominibus, tam presentibus quam futuris, notum

esse cupio, quod, quando filiam meam in uxorem dedi Willelmo, Oth-

mundi filio, cura rébus illis quas apud Leonis Curiam jure regio pos-